
 
UCHWAŁA NR  L.         .2014 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 
 

z dnia 24 września 2014 roku 

 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres 
powyżej 3 lat 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
                           
 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat,                             
tj.: do dnia 30 czerwca 2018 roku, dotyczącej dzierżawy nieruchomości zabudowanej, 
położonej w Człuchowie przy ulicy Słowackiego, na części działki nr 15/1, opisanej 
w księdze wieczystej nr SL1Z/00006176/0. 

 § 2. Uchyla się uchwałę Nr XLIX.352.2014 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia  
20 sierpnia 2014 r. w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 
nieruchomości na okres powyżej 3 lat. 

 § 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

             § 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


